Cùm morbus irritationibus corporis nullo pacto jungatur, aut cùm prior causa excitans fuerit

fuerit amota, ex habitu solummodo invalescere videtur, verisimile est eandem curationis methodum, quæ in similibus Epilepsiæ exemplis laudetur, multum commodi afferre posse. De mutatione, præcipuè quod ad corporis habitum attinet, nunc dicitur ; regionis nimirùm, diætæ, rerumve aliarum in vitæ conditione : omnia quæ, ut experientia nos docet, curationi Epilepsiæ non nunquam fuerunt.

Remedia quædam, cum quibus aliquid superstitioni fuerit conjunctum, aut excitationem timoris, vel terroris, vel horroris, motuumque aliorum animi, interdum utilia esse, analogiâ verisimile est. Quum autem animi affectus, ut suprà dictum est, causæ excitantes sint, in usu igitur earum rerum, multum judicii et cautionis, medicinam facientem postulaturum esse patebit.

FINIS.